Leonhardischiutzen Maingrindel

Schiel3plan September — Dezember 2019

Freitag
Freitag

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

20.09.2019
27.09.2019

04.10.2019
11.10.2019
18.10.2019
25.10.2019
01.11.2019
08.11.2019
15.11.2019
22.11.2019
29.11.2019
06.12.2019
13.12.2019
20.12.2019

Eroffnungsschiel3en

Staudenpokalschiel3en
in Gessertshausen

UbungsschieRen
UbungsschieRen
UbungsschieRen
UbungsschieRen
UbungsschieRen
UbungsschieRen
UbungsschieRen
KoOnigschiel3en
KdnigschielRen
Nikolausschiel3en
Weihnachtsschiel3en
UbungsschieRen

SchielRbeginn flr die Jugend ist jeweils um 19.30 Uhr



