Leonhardischützen Maingründel

Schießplan September – Dezember 2019

Freitag	20.09.2019	Eröffnungsschießen
Freitag	27.09.2019	Staudenpokalschießen in Gessertshausen
Freitag	04.10.2019	Übungsschießen
Freitag	11.10.2019	Übungsschießen
Freitag	18.10.2019	Übungsschießen
Freitag	25.10.2019	Übungsschießen
Freitag	01.11.2019	Übungsschießen
Freitag	08.11.2019	Übungsschießen
Freitag	15.11.2019	Übungsschießen
Freitag	22.11.2019	Königschießen
Freitag	29.11.2019	Königschießen
Freitag	06.12.2019	Nikolausschießen
Freitag	13.12.2019	Weihnachtsschießen
Freitag	20.12.2019	Übungsschießen

Schießbeginn für die Jugend ist jeweils um 19.30 Uhr